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	Ìñ³·ÇñÁ`  01

	²Ýí³ÝáõÙÁ` Առաջնային բժշկական օգնություն
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	(Àëï µÛáõç»ï³ÛÇÝ Í³Ëë»ñÇ ·áñÍ³éÝ³Ï³Ý ¹³ë³Ï³ñ·Ù³Ý)

	Գնման առարկայի

	Միջանցիկ կոդը` ըստ CPV դասա-կարգման
	Անվանումը
	Գնման ձև (ընթացա-կարգը
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Քանակը
	Ընդամենը ծախսերը

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Ապրանքներ
	
	
	
	
	3927700

	
	Գրասենյակ. ապրանքներ և նյութեր
	
	դրամ
	
	
	326300

	30197631
	ԹուղթA4
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	2200
	15
	33000

	30192121
	Գրիչ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	120
	50
	6000

	30125110
	Պատճենահանմ. տոներ (լիցքավորում)
	ԲԸԱՀ
	հատ
	400
	8
	3200

	39263200
	Հաշվապահակ. և գրասենյակային գրքեր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1000
	10
	10000

	22852000
	Թղթապանակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	50
	5000

	22851000
	Արագակար
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	50
	5000

	79521000
	Հաշվապահական ձևաթղթեր և պատճենահանում
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	20
	850
	17000

	79521000
	Մարդատար ավտոմեք. երթուղ. թերթիկ
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	6
	300
	1800

	79521000
	Շտապ օգնության կանչի թերթիկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	8
	700
	5600

	79521000
	Բժշկական ձևեր տարբեր տեսակի
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	
	239700

	
	Տնտեսական ապրանքներ և նյութեր
	
	դրամ
	
	
	82400

	39836000
	Ավել
	ԲԸԱՀ
	էջ
	800
	6
	4800

	39294332
	Դույլ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1200
	6
	7200

	39831242
	Լվացող պարագաներ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	
	21000

	31684200
	Էլ. անջատիչ և վարդակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	400
	6
	2400

	44511100
	Ձյուն մաքրող թիակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	5000
	1
	5000

	44521100
	Փական
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2500
	2
	5000

	44522000
	Պոլիէթիլենային թաղանթ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	250
	20
	5000

	33711900
	Օճառ ձեռքի
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	350
	40
	14000

	39224340
	Աղբաման
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	200
	6
	12000

	39831000
	Ապակի մաքրելու հեղուկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	600
	10
	6000

	33600000
	Դեղորայք
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	
	2419000

	
	Վառելիք և քսայուղեր
	
	հատ
	
	
	700000

	09132200
	Բենզին ռեգուլյար
	ԲԸԱՀ
	հատ
	440
	1500
	660000

	09211100
	Շարժիչի յուղ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1000
	30
	30000

	09212000
	Անտիֆրիզ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1000
	10
	10000

	
	Արագամաշ առարկաներ
	
	դրամ
	
	
	200000

	18318200
	Խալաթ բժշկական
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2000
	12
	24000

	44113100
	Քիվ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	4500
	6
	27000

	44115811
	Վրագույր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2200
	12
	26400

	39112000
	Աթոռ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	10217
	12
	122600

	
	Գույք
	
	դրամ
	
	
	200000

	35111300
	Հրշեջ բալոն (Կրակմարիչ)
	ԲԸԱՀ
	հատ
	30000
	2
	60000

	39713430
	Փոշեծծիչ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	35000
	1
	35000

	39132200
	Քարտարան պահարան
	ԲԸԱՀ
	հատ
	35000
	3
	105000

	
	Աշխատանքներ
	
	
	
	
	

	
	---  ----  ----
	
	
	
	
	

	
	Ծառայություններ
	
	
	
	
	2552000

	66110000
	Գործառնական և բանկային ծառայութ. ծախս
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	
	10000

	
	Էներգետիկ ծառայութ., այդ թվում
	
	դրամ
	
	
	610000

	09310000
	Էլ. էներգիայի ծախսեր
	ԲԸԱՀ
	կվտ
	38
	4211
	160000

	09123000
	Բնական գազի ծախսեր
	ԲԸԱՀ
	խմ
	2961
	152
	450000

	
	Կապի ծառայություն, այդ թվում
	
	դրամ
	
	
	120000

	32412110
	Ինտերնետ կապի ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	ամիս
	10000
	12
	120000

	22200000
	Տեղեկատվական ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	
	60000

	79632000
	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	
	200000

	50320000
	Համակարգչային ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	
	102000

	50112100
	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	
	400000

	79633000
	Նեղ մասնագիտական կոնսուլտացիոն ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	
	
	1050000

	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	
	
	
	
	6479700


<<Երանոսի բժշկական 

    ամբուլատորիա>> ՓԲԸ  տնօրեն`   _________________   Վ. Չոլոյան
   Կ.Տ.
